
Расписание работы спортивных секции В ШСК «Дружба»

/ V
Утверждаю 

Директор БСОШ 
J ^ ^ f /Абдуев Р.А./

МКОУ «Буртунайская средняя общеобразовательная школа»

№ Н аименование Д ни недели время класс

1 В олейбол П онедельник 13:10 5-10

2 Ф утбол В торник 13:30 6-10

3 В олейбол С реда 14:30 5-10

4 Н /теннис Четверг 13:10 7-10

5 С портивны е игры П ятница 13:10 2-4
6 С портивны е игры С уббота 14:30 5-10



Наименование субъекта Российской Федерации

№  
п/II

1 2 3 4 5 6 7

Н аи м еновани е и
адрес

общ еобразовател
ытой

организации , 
являю щ ей ся 
получателем  

субсидии  в 2021 
году

Н аличие
лицензии  на 

осущ ествление 
образовательной  
деятельн ости  по 

виду образования 
"дополнительное 

образован ие детей  
и взрослы х"

К оличество
програм м

дополн и тельн ого  
образования 

ф и зкультурно­
спортивной  

направлен ности  
реали зуем ы х в 

общ еобразовательн о  
й орган и зац ии

К оличество  ш татны х 
педагогов ф изкультурно­

спортивной 
направленности 

(тренеры -преподаватели  
и педагоги 

дополнительного  
образования)

П отребность- 
вакансии (тренеры - 
преподаватели  и 
педагоги 
дополнительного  
образования)

Н аличие ш кольного 
спортивного клуба в 
общ еобразовательно 

й организации

К оличество  
обучаю щ ихся 
осваи ваю щ и х 

дополнительны е 
общ еобразовательны  

е програм м ы  
ф изкультурно­

спортивной 
направлен ности  для 

которы х будет 
обновлен а 

м атериально- 
техническая база

1

М К О У
"Б уртунайская 
С О Ш " 368146 

Респ убли ка 
Д агестан  

К азбековски й  
рай он  с 

Буртунай

Д А 0 1 0 ДА 36



МКОУ «БУРТУНАИСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ф е д е р а
л ь н ы й
о к р у г

С у б ъ е к т
Р о с с и й с к о й
Ф ед е р а ц и и

П о л н о е  
н а и м е н о в а н и е  

о б р а зо в а т е л ь н о й  
о р г а н и за ц и и  (по  

У с т а в у )

С в ед ен и я  об  
о б р а зо в а тел ь н  

ой
о р га н и за ц и и  

(и н д ек с, 
п о л н ы й  адр ес, 
№  т ел е ф о н а , 
эл ек т р о н н а я  

п оч та)

Ш к о л ь н ы й  с п о р т и в н ы й  к л уб

П о л н о е
н а и м ен о в а н и е

Ш С К

Д а т а , №  п р и к а за /  
п р о т о к о л а  о 

со зд а н и и  Ш С К

А к ти в н а я  
ссы л к а  на 
стр а н и ц у  
(в к л а д к у )  

о ф и ц и а л ь н о го  
сай та

о р га н и за ц и и  
« Ш С К »  в сети  

И н т ер н ет

в к а ч ест в е  
с т р у к т у р н о г  

о
п о д р а з д е л е н

ия
о б р а зо в а т е л

ь н о й
о р г а н и за ц и и

в к а ч ест в е  
о б щ ес т в е н н о го  

о б ъ е д и н ен и я , не 
я в л я ю щ его с я  
ю р и д и ч еск и м  

л и ц о м

п р огр ам м ы
д о п о л н и т ел ь н о г о

о б р азов ан и я
д ет ей

к о л и ч еств о
о б у ч а ю щ и х ся

С К Ф О
Р е с п у б л и к а

Д а ге с та н

м у н и ц и п а л ь н о е
к азен н о е

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

« Б у р т у н а й ск а я
с р ед н я я

о б щ ео б р азо в а т ел ь н ая
ш ко л а"

3 6 8 1 4 6  
Р е с п у б л и к а  

Д агестан  
К а зб ек о вск и й  

р а й о н  с. 
Б у р ту н ай  
у л  У зай р и  

Г  а д ж и ев а  № 3 
8 9 8 8 7 8 2 5 4 9 7  

sh am il.ay d im iro  
v @ m ail.ru

д а "Д руж б а"
2 0 .1 0 .2 0 2 0  п р и каз 

№ 13

http s://b u rtu .d ag  
e sta n sch o o l.ru /7 s  

ection  id=93

mailto:v@mail.ru
https://burtu.dag


К А ЗБЕ К О В С К И Й  РА Й О Н
М У Н И Ц И П А Л Е Н О Е  К А ЗЕ Н Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

«Б У РТ У Н А Й С К А Я  С РЕД Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  »
3 6 8 1 4 6  с .Б у р т у н а й  b u r tu n a y s o sh @ m a iL ru

П р и к а з

«5» сентября 2021 приказ №  1

О создании ш кольного спортивного клуба
В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Ф едерации, развития детско-ю нош еского спорта и приобщ ения 

обучаю щ ихся к  систем атическим  занятиям  ф изической культурой и спортом , на основании методических рекомендаций М инобрнауки России и 
М инспорттуризм а России, приказа М инобрнауки РД «О создании ш кольны х спортивны х клубов»
П РИ К А ЗЫ В А Ю :
1. С оздать на базе М К О У  «Бургунайский СО Ш » ш кольны й спортивный клуб.

2. Н азначить руководителем  ш кольного спортивного клуба А йдимирова Ш ам иля П азулаевича
3. Руководителю  ш кольного спортивного клуба А йдим ирова Ш амиля П азулаевича разработать полож ение о ш кольного спортивного клуба, на 
основании м етодических рекомендаций и прим ерного полож ения о ш кольном спортивном  клубе.
4. О пределить состав С овета ш кольного спортивного клуба:
4.1. Ф И О , долж ность -  руководитель клуба; А йдим иров Ш амиль П азулаевич
4.2. Ф И О , долж ность -  зам еститель руководителя клуба; Гамзатов М агомахан К арбудинович
5. К онтроль за исполнение возлож ить на зам естителя директора по воспитательной р а б о т е _______________ (ФИО).
Д иректор Б С О Ш :______________________ /А бдуев Р .А ./

С  п ри казом  ознаком лены : Буланова М .А.

А йдим иров Ш .П.

Гам затов М .К.

Т ем иева Р.Р.


